[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

30.06.2009 года                                г. Лесозаводск

              № 143-НПА
О внесении дополнения в Приложение к

решению Думы Лесозаводского городского

округа от 27.11.2008 года № 45-НПА «О

Положении «Об обеспечении первичных

мер пожарной безопасности в границах

Лесозаводского городского округа»

          Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 22.07.2008 года № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», Уставом Лесозаводского городского округа,

          Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:
          1. Внести в Приложение к решению Думы Лесозаводского городского округа от 27.11.2008 года № 45-НПА «О Положении «Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах Лесозаводского городского округа»  следующее  дополнение:

          часть 3 статьи 2 приложения «Положение об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах Лесозаводского городского округа» дополнить пунктом 10 следующего содержания:

          «10) социальное и экономическое стимулирование участия граждан и организаций в добровольной пожарной охране, в том числе участие в борьбе с пожарами.».

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по социальной политике, законности, правопорядку и защите прав граждан (Бредун).

Глава Лесозаводского городского округа                                          Н.Н. Воробьев